1.2 Serviciile vor fi indeplinite de cdtre,,Prestator" inbaza cerintelor aprobate de comun acord cu

""Beneficiarul".
1.3 Serviciile se vor indeplini de ,,Prestator" eu materialele ofbrite de cdtre ,,Beneficiar" saLl

"Prestatof", necesare pentru executarea Contractului.
1..{ Valoarea contractului este de 150000 MDL (o suta cincizeci mii lei)

II. DREPTURILE $I OBLIGATIILE PARTILOR CONTRACTANTE

2.1 ,,Beneficiarul" are urmf,toarele drepturi gi obligalii:
2.1.1 s[ benefieieze, in termenii qi condi]iile contractuale, de serviciile executate de ,oPrestator";
2,1.2 sd solicite informalii privind mersul qi timpul de finisare a lucrdrilor efectuate de cdtre